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Nabór wniosków z rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 PUP Konin Data publikacji: 19.07.2021

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
 

Nabór prowadzony będzie w dniu 16 sierpnia 2021 roku w godz. 8:00-14:00.

 

UWAGA!!!

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie zastrzega sobie możliwość zamknięcia naboru z chwilą przyjęcia 
wniosków do wysokości przyznanego limitu.

 

Nabór i rozpatrywanie wniosków będzie przeprowadzone zgodnie z „Zasadami i trybem przyznawania 
środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2021 roku przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Koninie", dostępnymi na stronie internetowej PUP Konin.
 

Szczegóły dotyczące naboru:
 

1.Wniosek należy składać w formie papierowej na obowiązującym druku, dostępnym na stronie 
internetowej PUP Konin, wyłącznie w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie, ul. Zakładowa 4, 

 62-510 Konin na stanowisku 1A. Wniosek należy wypełnić komputerowo i wydrukować.

2.Jedna osoba może złożyć jeden wniosek. 

3.W naborze nie może brać udziału pracodawca, który otrzymał środki na kształcenie ustawiczne w 
ramach KFS w 2021r. w PUP Konin. 

4.Pracodawca może złożyć wniosek o przyznanie środków z rezerwy KFS na kształcenie ustawiczne 
pracowników zatrudnionych na co najmniej 0,5 etatu. 

5.Pracodawca może wnioskować maksymalnie o dwa kursy dla każdego uczestnika planowanego do 
objęcia kształceniem ustawicznym. 

 

W dniu 6 sierpnia o godz. 9:00 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie, ul. Zakładowa 4, w 
pok. 110 odbędzie się bezpłatne szkolenie skierowane do pracodawców zainteresowanych ubieganiem 
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się o środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Na szkoleniu zostaną omówione kwestie 
związane z formalnym wypełnieniem wniosku.

 

Ze względu na pandemię i konieczność zachowania zasad bezpieczeństwa w trakcie przyjmowania 
dokumentów i szkolenia prosimy o przestrzeganie reżimu sanitarnego:

na terenie Urzędu może przebywać wyłącznie osoba zdrowa,
nie mogą zgłaszać się osoby, które odbywają kwarantannę lub izolację  w warunkach domowych,
osoby towarzyszące nie zostaną wpuszczone do budynku,
składający dokumenty i uczestniczący w szkoleniu zobowiązani są do bezwzględnego zasłaniania 
ust i nosa,
przed wejściem do Urzędu należy zdezynfekować ręce,
należy zachować 1,5 metra dystansu w stosunku do innych przebywających w budynku osób.

Informacje merytoryczne dotyczące realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego tel.: 63 247 78 43

Załączniki
Zasady i tryb przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2021r. przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Koninie.pdf (pdf, 462 KB)
Wniosek rezerwa KFS 2021.doc (doc, 719 KB)
KFS 2021_wytyczne dla urzędów pracy.pdf (pdf, 594 KB)
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